
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/9 � 29/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 20. července 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

ŠKODA AUTO a.s.
IČ: 00177041

tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav

vyhlašuje výběrové řízení pro výběr dodavatele zakázky

»Multifunkční plocha pro Service Training Center«

1. Zadavatel a kontaktní osoba:
Název zadavatele: ŠKODA AUTO a. s.
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav
IČ: 00177041
DIČ: CZ00177041
tel.: +420 326 811 111

Osobami oprávněnými k provádění právních úkonů ve věci předmětné
zakázky jsou Ing. Roman Havlásek, MBA, vedoucí útvaru Servisní služby
a Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA, vedoucí útvaru Nákup investic.
Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je poradce zadavatele:

Firma: Compet Consult s.r.o.
Sídlo: Pod Křížkem 1773/2, 147 00 Praha 4-Braník
IČ: 26502402
DIČ: CZ26502402
Pobočka: Liberec
Kancelář: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
Tel., fax: +420 481 030 368
E-mail: iveta.martinkova@competconsult.cz,

competconsult@competconsult.cz
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Martínková

2. Předmět zakázky
Popis předmětu plnění zakázky
Předmětem zakázky je výstavba multifunkční plochy pro Service Training
Center (dále jen STC), v areálu Servisních služeb Škoda Auto v Kosmonosech
(číslo katastru: 669857, k. ú. Kosmonosy), na pozemcích p. p. č. 879/185 a 854/5.

V rámci zakázky bude vybudována odstavná plocha pro STC, chodníky
a veřejné osvětlení. Součástí předmětu zakázky je též vybudování dětského
hřiště vč. herních prvků a terénní a sadové úpravy.

Zakázka je rozdělena na 2 části, a to dle způsobu financování:

1. část - výkony a položky bezprostředně související s STC (specifikované
v části č. 1 výkazu výměr) – zadavatel předpokládá spolufinancování
z dotačního programu OPPI,

2. část – ostatní výkony a položky (specifikované v části č. 2 výkazu výměr)
– bude uhrazena z vlastních finančních prostředků zadavatele.

Obě části však mají časovou souvislost a budou realizovány současně.

Předpokládaná cena předmětu zakázky činí 6 mil. Kč bez DPH.
Zadavatel předpokládá zahájení prací v 9–10/2011. Dokončení a předání
stavby bez vad a nedodělků bránících užívání díla zadavatel požaduje max.
do 31.10.2011.

Předmět zakázky je podrobně vymezen v dokumentaci pro výběr zhotovi-
tele stavby a ve výkazu výměr, které jsou přílohou zadávací dokumentace.

3. Podmínky pro poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci vč. všech příloh, které obsahují podrobnou specifikaci
předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, infor-
mace o požadavcích na způsob zpracování nabídky a další informace, je možno
získat u poradce zadavatele, společnosti Compet Consult s.r.o.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta na základě písemné objednávky
doručené e-mailem na adresu: objednavky@competconsult.cz, příp. poš-
tou nebo osobně na adresu: Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11,
460 01 Liberec. Objednávka musí obsahovat identifikační údaje zájemce
a její součástí musí být doklad o úhradě nákladů na reprodukci zadávací,
resp. projektové dokumentace ve výši 1000,- Kč včetně DPH. Tato část-
ka je splatná bezhotovostně na účet č. 305596693/0300 vedený u ČSOB
a.s. Teprve po obdržení dokladu o zaplacení může být stanoven možný
termín vyzvednutí dokumentace.

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v české verzi, v tištěné a částečně
v elektronické podobě. Lhůta pro její vydání činí 5 pracovních dnů ode dne doru-
čení objednávky vč. dokladu o zaplacení.

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci musí být doručeny poradci zada-
vatele nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Odpovědi
na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány písemně (e-mailem) všem řádně
přihlášeným zájemcům nejdéle do 5 pracovních dnů od obdržení dotazu.

4. Lhůta a místo pro podávání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končídnem 22.8.2011 ve 12.00 hod.

Nabídky je možno podávat na adresu poradce pro výběrové řízení, společ-
nost Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec. Nabídky
je možno podat osobně, v pracovních dnech od 8.00 do 15.30 hod., nebo zaslat
na výše uvedenou adresu tak, aby nabídky byly na tuto adresu doručeny nejpoz-
ději do konce lhůty k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.

5. Kritéria hodnocení nabídek
Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny bez DPH.

6. Ostatní
• Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů

uveřejněnými ve výzvě Operačního programu podnikání a inovace (OPPI).
• Toto výběrové řízení není veřejnou soutěží ani veřejným příslibem.
• Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v případech uvedených v § 84

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnípozdějších předpisů.
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
• Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat předmět zakázky v plném rozsahu.
• Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběro-

vém řízení.
• Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly a bude povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož bude zakázka případně hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu nejméně 10 let po skončení pl-
nění zakázky.

V Mladé Boleslavi dne 13.7.2011
Ing. Roman Havlásek, MBA, v. r.

vedoucí útvaru Servisní služby

Dipl.-Ing. Paul Böhm, MBA, v. r.
vedoucí útvaru Nákup investic

401914-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby
Sídlo: Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary
IČ: 40523284

vyhlašuje výběrové řízení na: Dodávka Hardware a Software v rámci zavede-
ní komplexního informačního systému společnosti

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary
Kontaktní osoba: Alena Sedláková
E-mail: info@timakv.cz
Tel.: 353 433 911
Fax: 353 433 914

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končídne 31.8.2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez udání důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I
401992-29/11

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ

Jednatel společnosti:
TURINU s.r.o.
IČ: 24790940, se sídlem Praha 1, Staré Město, Žatecká 41/4, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 174518 (dále jen
»TURINU s.r.o.«)

a jednatel společnosti:

TURINU S.á r.l.
číslo zápisu: B 113454,
se sídlem 2, Avenue Charles de Gaulle, L - 1653 Luxembourg, Lucemburské
Velkovévodství, zapsané v Rejstříku obchodu a společností v Lucemburku (dále jen
»TURINU S.á r.l.«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 ve spojení s § 197 zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů,

zveřejňují oznámení o uložení projektu fúze sloučením společností TURINU
s.r.o. a TURINU S.á r.l. do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze a u Rejstříku obchodu a společností v Lucemburku
a upozornění pro věřitele společnosti TURINU S.á r.l. na jejich práva

Oznámení o uložení návrhu smlouvy do sbírky listin:

Jednatel společnosti s ručením omezeným TURINU s.r.o. a jednatel společnosti
s ručením omezeným TURINU S.á r.l. vyhotovili projekt fúze sloučením společnosti
TURINU s.r.o. se společností TURINU S.á r.l., který byl za společnost TURINU
s.r.o. uložen do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze a za společnost TURINU S.á r.l. v Rejstříku obchodu a společností
v Lucemburku, pod číslem zápisu B 113451. Projekt fúze sloučením byl uložen dále
v sídlech společností TURINU S.á r.l. a TURINU s.r.o.

Upozornění věřitelů na jejich práva:
V souvislosti s fúzí sloučením upozorňují jednatelé společností TURINU s.r.o.
a TURINU S.á r.l. společníky a věřitele společnosti TURINU S.á r.l. na jejich práva
požadovat přiměřené zajištění nebo uhrazení svých pohledávek za společností
TURINU S.á.r.l. vyplývajícíz ustanovení § 268 zákona o obchodních společnostech
ze dne 10. srpna 1915 Lucemburského Velkovévodství v platném znění. Úplné in-
formace o svých právech mohou věřitelé a společníci společnosti TURINU S.á r.l.
bezplatně obdržet v sídle společnosti na adrese 2, Avenue Charles de Gaulle,
L - 1653 Luxembourg, Lucemburské Velkovévodství.

Jednatelé společností TURINU s.r.o. a TURINU S.á r.l. upozorňují dále věřitele
společnosti TURINU s.r.o. na jejich práva vyplývající z ustanovení § 35 a násl.
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev,
ve znění pozdějších předpisů. Věřitelé a společníci společnosti TURINU s.r.o.
mohou úplné informace o svých právech bezplatně obdržet v sídle společnosti
na adrese Žatecká 41/4, 110 00 Praha 1, Česká republika.

Cesare Parenti – jednatel společnosti TURINU s.r.o.
Reno Maurizio Tonelli – jednatel společnosti TURINU S.á r.l.

401994-29/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: EUROBETON MABA s.r.o.
Sídlo: Krakovany 148, 281 27 Krakovany
IČ: 25259202

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku Mísicího centra a Speciálních pod-
lah. Je možno dodat pouze část.

Dodávka mísicího centra je kompletní dodávka mísicího centra na míšení
betonových směsí pro výrobu betonových skruží. Dodávka speciálních
podlah je dodávka podlah do haly s parametrem velmi přesné nivelace.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: RPIC Pce s.r.o.
Kontaktní osoba: Ing. Vojtěch Černík
E-mail: vojtech.cernik@rpicpce.cz
Tel.: 604 318 285
Fax: 466 415 690

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Možnost osobního
podání je v pracovních dnech od 9.00 do 15.00 hod.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 23.8.2011 ve 14.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, nebo jeho část.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401993-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Formplast Purkert s.r.o.
Sídlo: Chlumecká 1539, 198 00 Praha 9-Kyje
IČ: 47450703

www.formplast.cz
Provozovna: 561 54 Bystřec 427

Vyhlašuje výběrové řízení č. VLK 35-10, v rámci Programu Rozvoj III pro projekt
s názvem:

Nový závod nová technologie, závod Králíky

– Paletovací regálový systém
předmětem výběrového řízení je projekt, dodávka a montáž kompletní-
ho paletovacího regálového systému včetně HW a SW vybavení čáro-
vých kódů

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávacídokumentaci, kterou lze vyzvednout na adrese: 561 54 Bystřec 427.
Zadávací dokumentace bude zaslána uchazečům do 5 pracovních dnů od vy-
zvání, nejdéle 19.8.2011

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Bystřec 427, PSČ 561 54
Kontaktní osoba: Bohuslav Kohout
e-mail: bohuslav.kohout@formplast.cz
Tel.: 465 467 444, 603 165 017

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne24.8.2011

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401919-29/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Formplast Purkert s.r.o.
Sídlo: Chlumecká 1539, 198 00 Praha 9-Kyje
IČ: 47450703

www.formplast.cz
Provozovna: 561 54 Bystřec 427

Vyhlašuje výběrové řízení č. VLK 31-10, v rámci Programu Rozvoj III pro projekt
s názvem:

Nový závod nová technologie, závod Králíky

– Chlazení lisovny plastů
předmětem výběrového řízení je projekt, dodávka a montáž dvouokru-
hového chladicího systému

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávacídokumentaci, kterou lze vyzvednout na adrese: 561 54 Bystřec 427.
Zadávací dokumentace bude zaslána uchazečům do 5 pracovních dnů od vy-
zvání, nejdéle 19.8.2011

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Bystřec 427, PSČ 561 54
Kontaktní osoba: Bohuslav Kohout
e-mail: bohuslav.kohout@formplast.cz
Tel.: 465 467 444, 603 165 017

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne24.8.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401920-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Formplast Purkert s.r.o.
Sídlo: Chlumecká 1539, 198 00 Praha 9-Kyje
IČ: 47450703

www.formplast.cz
Provozovna: 561 54 Bystřec 427

Vyhlašuje výběrové řízeníč. VLK 39-10, v rámci Programu Rozvoj III pro projekt
s názvem:

Nový závod nová technologie, závod Králíky

– Elektrický vstřikovací lis
předmětem výběrového řízení je dodávka elektrického vystřikovacího lisu

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávacídokumentaci, kterou lze vyzvednout na adrese: 561 54 Bystřec 427.
Zadávací dokumentace bude zaslána uchazečům do 5 pracovních dnů od
vyzvání, nejdéle 19.8.2011

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Bystřec 427, PSČ 561 54
Kontaktní osoba: Bohuslav Kohout
e-mail: bohuslav.kohout@formplast.cz
Tel.: 465 467 444, 603 165 017

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne24.8.2011

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401918-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

IVEP, a.s.
Vídeňská 117a, 619 00 Brno

IČ: 00566993

oznamuje, že společnost uložila do sbírky listin v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 384, a tím zveřejnila roční
účetní závěrku za rok 2010 v tomto rozsahu:

– Zpráva auditora k roční účetní závěrce

– Rozvaha v plném rozsahu

– Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu

– Přehled o peněžních tocích

– Přehled o změnách vlastního kapitálu

– Příloha k roční účetní závěrce

– Výrok auditora

– Výroční zpráva za r. 2010 včetně zprávy o vztazích mezi ovládanou a ovládající
osobou

– Zpráva auditora k výroční zprávě.

401912-29/11



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


